Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Administração Regional - Paraíba
Rua Des. Souto Maior, 291 – 2º andar • Centro • CEP 58013-190 - João Pessoa - Paraíba

Tel.: (83)  3208-3100/3208/3169 – CNPJ.:03.609.783/0001-01 – e-mail:senac@pb.senac.br

RESUMO DE EDITAL LEILÃO N.º 001/2021

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC/AR/PB, através da sua Comissão de

Licitação e Compras, instituída através da Portaria “E” SENAC/AR/PB Nº 057/2021,  torna público o Edital

de Licitação na modalidade LEILÃO n.º 001/2021.

OBJETO: Serão leiloados os veículos no estado de condições em que se encontram, pressupondo-se que

tenham sido previamente examinados pelo (s) licitantes (s) não cabendo qualquer reclamação posterior,

quanto as suas qualidades.

SUPORTE LEGAL: Com base na RESOLUÇÃO CR/SENAC/PB N.º 014/2012, e de acordo com as Normas

aplicáveis, atualmente em vigor, assegurando-se o SENAC/AR/PB, o direito de cancelar parcial ou

totalmente a Licitação, em qualquer fase.

DO LOCAL: ESCOLA SENAC DOM ULRICO  - Avenida João Machado, 1214 – Centro - João Pessoa – PB.

DATA E HORÁRIO:    Dia 23 de novembro de 2021 às 9h.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos serão fornecidos pela Comissão de Licitação e Compras, no
endereço descrito no rodapé, no horário: segunda a sexta feira, das 09h30min às 11h30min e das 13h30 às

17h30min e através do site: http://transparencia.senac.br/#/pb/licitacoes.

Informações complementares poderão ser obtidas no telefone: 83 3208-3173 ou pelo e-mail:
licitacoes@pb.senac.br.

João Pessoa, 05 de novembro de 2021

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS
SENAC/AR/PB

ITEM VEÍCULO/MODELO ANO PLACA

01 AMAROK DC 4X4 SE-VW 2016/2017 QFW - 0546

02 MARCH 1.6 SV-NISSAN 2016/2017 QFV - 7776

03 MARCH 1.6 SV-NISSAN 2016/2017 QFV - 7716

04 MARCH 1.6 SV-NISSAN 2016/2017 QFV - 7786

05 MARCH 1.6 SV-NISSAN 2016/2017 QFV - 7726

06 CAMINHÃO BAÚ 8.160 DRC-VW 2013/2013 OFZ - 2607

mailto:licitacoes@pb.senac.br